
Moravskoslezský krajský šachový svaz 
IČ: 709 66 141, Boženy Němcové 1/20, Předměstí, 746 01 Opava 
bankovní spojení: Komerční banka, 86-5214050217/0100 

 

 

 

Konkurz na pořadatele turnaje mládeže MKŠS  
 

 

Komise mládeže MKŠS z pověření VV MKŠS vyhlašuje konkurz na pořadatele turnaje: 

  

Krajský přeboru družstev mladších žáků  

 

Termín konání:  23.03.2024 

 

Turnaj proběhne v souladu s pravidly uvedenými v Hracím řádu této soutěže, který je dostupný ke 

stažení na webových stránkách MKŠS. Do konkurzu na pořadatele se mohou přihlásit zájemci 

s nabídnutým místem konání, které zajistí dostatečnou kapacitu místa pro všechny hráče a jejich 

doprovody výhradně na území Moravskoslezského kraje v roce 2023. Pořadatel má právo na 

příspěvek dle schváleného rozpočtu MKŠS pro rok 2024. V roce 2023 to bylo 2 500,-Kč.  

 

Podmínky a požadavky MKŠS na pořadatele: 

1. Pořadatel turnaje se zavazuje zaslat propozice a krátkou textovou upoutávku na turnaj na e-

mailovou adresu předsedy Komise mládeže MKŠS nejpozději 4 týdny před konáním turnaje 

pro zveřejnění na webových stránkách MKŠS. 

2. Pořadatel turnaje se zavazuje turnaj řídit prostřednictvím programu Swiss-manager a v průběhu 

turnaje zveřejňovat výsledky na chess-results průběžně po každém kole. 

3. Pořadatel je oprávněn vybírat vklad do turnaje až 600,- Kč za družstvo 

4. Při závěrečném vyhodnocení obdrží první tři družstva v pořadí poháry, medaile a diplomy, 

případné věcné ceny jen dle vlastních možností pořadatele  

5. Po skončení turnaje zašle pořadatel výsledky turnaje na zápočet na rapid LOK nejpozději do 

pěti dnů po skončení turnaje 

6. Nejpozději 3 dny po skončení turnaje se pořadatel turnaje zavazuje zajistit prezentaci výsledků 

turnaje na webových stránkách MKŠS s krátkou reportáži o průběhu turnaje, obsahující odkazy 

na výsledky na chess-results a minimálně 5 fotek z průběhu turnaje včetně prvních třech 

družstev.   

 

Podáním nabídky do konkurzu se rozumí zaslání předběžných propozic a dalších doplňujících 

informací k místu konání, způsobu plnění podmínek a požadavků MKŠS a případných dalších 

benefitů navíc. 

 

Nabídky zašlete do 20.12. 2023 na emailovou adresu předsedy Komise mládeže MKŠS 

lad.kopec@seznam.cz 

           

           

 

 

          V Ostravě dne 04.12.2023                                                            

                                                                                                                   Ing. Ladislav Kopec 
               (Předseda Komise mládeže)   

mailto:lad.kopec@seznam.cz

